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Zoznam zakaznickych miest O q ﬁ UJ NacHyN
List of Customer Points | Ugyfélszolgalati pontok jegyzéke | Verzeichnis der Kundenstelle | Wykaz punktéw klienckich | Cnucok nyHkToB 06cny)XmBaHus O 5" 01AWS MMM

O

GPS suradnice
GPS coordinates
GPS koordinatak
GPS Koordinaten

Wspétrzedne GPS
KoopauHatel GPS

Zakaznicke miesto
_ Customer Point
Ugyfélszolgalati pont
Kundenstelle .
Punkt kliencki L%aelalta
MyHKT oBcnyXxmBaHus e
Lokalitat

Lokalizacja
MecTo pacnonoxeHus

GPS suradnice
GPS coordinates
GPS koordinatak
GPS Koordinaten

Wspétrzedne GPS
KoopauHatsl GPS

Cestna
komunikacia
Road
Kozat
Straenkommunikation
Komunikacja drogowa
ABTopgopora

Cestna
komunikacia
Road
Kozat
Stralenkommunikation
Komunikacja drogowa
ABTopopora

Lokalita

Area
[TyHKT 06Cny>KnBaHMs Hely

Otvaracie hodiny
Opening hours
Nyitvatartasi idé
Offnungszeiten
Czas otwarcia
Bpewms pabotbl

Otvaracie hodiny
Opening hours
Nyitvatartdsi id6

- Offnungszeiten

Vychodna dizka Czas otwarcia
East longitude Bpemsi pabore!

Eszaki szélesség | Keleti hosszlsag ID
Nordliche Breite Ostliche Breite o

Szerokosc potnocnal| Dtugosc wschodnia

CeBepHas wupota | BoctoyHas ponrota

Lokalitat
Lokalizacja

Vychodna dizka
Mecto pacnonoxeHus

East longitude
Keleti hosszUsag

Severna Sirka
,North latitude
Eszaki szélesség

Prevadzkovatel
Operator
Uzemeltetd

Betreiber
Eksploatator
Onepatop

Severna Sirka
,North latitude

Bratislavsky kraj

Trnavsky kraj

Trenciansky kraj

Nitriansky kraj

Zakaznicke miesto
_ Customer Point
Ugyfélszolgalati pont
Kundenstelle
Punkt kliencki
Prevadzkovatel
Operator
ID Uzemeltet6
o Betreiber
Eksploatator
Onepatop
KM 1000 CESMAD
HDM+SZ/M 1100 CESMAD
HDM+SZ/M 1101 CESMAD
DM 1300 Slovnaft
DM 1305 Slovnaft
DM+SZ/M 1307 OMV
DM+SZ/M 1308 oMV
DM 1310 Slovnaft
DM 1311 Slovnaft
DM 1313 Slovnaft
DM 1314 Slovnaft
KM 2000 CESMAD
HDM+SZ/M 2100 CESMAD
DM 2300 Slovnaft
DM 2301 Slovnaft
DM 2302 Slovnaft
DM 2304 Slovnaft
DM 2305 Slovnaft
DM 2306 Slovnaft
DM 2307 Slovnaft
DM 2309 Slovnaft
DM 2310 Slovnaft
DM 2311 Slovnaft
DM 2312 Slovnaft
DM 2313 oMV
DM 2314 oMV
DM 2315 Slovnaft
DM 2316 Slovnaft
DM 2318 SLOVIMM
KM 3000 CESMAD
HDM+Sz/M 3100 CESMAD
HDM 3101 CESMAD
HDM 3102 CESMAD
HDM 3103 CESMAD
DM 3300 Slovnaft
DM 3301 Slovnaft
DM 3302 Slovnaft
DM 3304 Slovnaft
DM 3305 Slovnaft
DM+SZ/M 3306 Slovnaft
DM 3307 Slovnaft
DM 3308 OMV
DM 3309 OMV
DM+SZ/M 3310 OMV
DM 3311 oMV
SZ/M 3601 oMV
KM 4000 CESMAD
HDM+SZ/M 4100 CESMAD
HDM 4101 CESMAD
DM 4300 Slovnaft
DM 4301 Slovnaft
DM 4302 Slovnaft
DM 4303 Slovnaft
DM 4304 Slovnaft
DM 4305 Slovnaft
DM 4307 Slovnaft
DM 4308 Slovnaft
DM 4309 Slovnaft
SZ/IM 4601 oMV
SZ/IM 4602 OMV

Bratislava - Studena ul. 5

Bratislava-Jarovce - Kittsee (A)
Cunovo - Rajka (HU)
Bratislava - DCS Zlaté piesky
Sekule I.
Bratislava-Lamac 1
Bratislava - Zlaté piesky
Bratislava - DCS Lamac¢
Bratislava-Podunajske Biskupice
Malacky - Pezinska ul.
Pezinok - Senkvicka ul.
Trnava - Nitrianska ul. 5
Brodskeé - Breclav (CZ)
Dolna Streda
Dunajska Streda - Hlavna ul. 33
Hlohovec - Sulekovo
Kuty - Bratislavska ul.
Piestany - Bratislavska ul.
Senica - Vajanského ul. 15
Skalica - Malého ul.
Trnava - Bucianska ul.
Trnava - Bratislavska ul. 70
Zelenec .
Sladkovicovo - Nitrianska ul.
Dolna Streda
Zelene¢
Medvedov
Velky Meder - Bratislavska ul.
Holi¢ - Truck Centrum
Trencin - Bratislavska ul. 36
Drietoma - Stary Hrozenkov (CZ)

Lysa pod Makytou (obec Liky) -
Strelna (CZ)

Horné Srnie - Brumov
Moravské Lieskové - Strani

Banovce nad Bebravou -
Trencianska cesta1512/27

Dubnica nad Vahom -
UL. obrancov mieru 8

Novaky - Trencianska ul.
Prievidza - Necpaly
Pdchov - Strezenicka ul. 47
Trencin - DCS Zamarovce
Trencin-Zablatie - Bratislavska ul.
Nové Mesto - Trencianska ul.
Povazska Bystrica - Zilinska ul. 809
DCS Zamarovce
Myjava
Hradok nad Vahom
Nitra - Bratislavska ul. 3
Sahy - Parassapuszta (HU)
Komarno - Leharova
Komarno - Novozamocka ul.
Levice - Kalnicka ul. 7
Nitra - Kynek Il
Nitra - Drazovska ul.

Nové Zamky - Vypalisko
Stiirovo - Zeleznicny rad
Zlaté Moravce - UL. SNP 55

Zeliezovce
Topolcany - Stummerova ul.

Tekovské Nemce

Tekovské Nemce

v blizkosti nakupného centra
Shopping Palace Zlaté piesky

D4, E58
D2
D1 - smer Bratislava
D2 - smer Brno
D2 Lamac - smer Bratislava
D1 Zlaté piesky - smer Trnava
D2 - smer Brno
E575
503
502, 503 (krizovatka)
TRUCK CENTRUM, NAD, a.s.
D2 - smer Bratislava
R1, E571 - smer Trnava
572
513
2
61
51
426
61
61
D1 - smer Trnava
62
R1, E571 - smer Nitra
D1, E571 - smer Bratislava
E575
E575, 63
Hranice s Ceskom
vareali OLD HEROLD
E50

49

57
54

50

61

b4
b4
507
D1 - smer Bratislava
61
61
61
D1 - smer Zilina
Viestova 1100/3
D1 - smer Bratislava
v areali NAD Nitra, a.s.
E77
64
63
51
R1 - smer Nitra
R1 - smer Trnava
64
63
65
76

R1 - smer Banska Bystrica

R1 - smer Nitra

48

48
48
48
48
48

48
48
48
48
48
48
48
47
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
47
48
48
48

49

49
48

48

48

48
48
49
48
48
48
49
48
48
48
48
48
47
47
48
48
48
48
47
48
48

48

48
48

50

43

57

32

22
22

51.2 17
1n21 17
59.39 17
188 17
491117
4899 17
367 17
524 17
452 17
51.7 17
2914 17
51.35 | 17
4180 16
329 | 17
21578 Wl
9 17
56 17
1.4 17
27.62 17
284 17
59.91 17
301 17
3.7 | 17
261 17
1.3 17
3612 17
4045 17
115) 17
50.96 17
56.26 18
9.84 17
17.71 18
51.65 18
1676 17
434 18
50.7 18
269 18
D) 18
537 18
493 18
416 18
19.05 17
2062 18
4896 18
5836 17
4896 18
51.75 18
28.05 18
1235 18
4286 18
45 18
56.9 18
37 18
109 18
575 18
31 18
4751 18
49 18
15.03 18
18.91 18

10

10
12

"

"

16
36
59
45
37
46

48
22
13
35
34
36
37
45
36
40
45

53

13

46

14

10

40
24
39

31
31

4b

33.65
26.6
22.3

50

14.87
26.9
16.7
40.2
56.2

50.49

2437
11.65
24.6

49
14.2
41.7
3
7.06
4.6
46.05
39
32.5
53.1
17.3

33.04
10.35
28.4
10.54

49.88

34.58

54.75

21.75
14.62

46.5

47.8

12.2
43.7
40.7
16.1
29.6
29.03
37.8
35.11
12.61
35.11
48.07
57.26
15.07
54.64
0.1
48.8
4.9
3.3
56.4
36
45.01

26

59.35
57.11

Po - Pi: 8.00 - 16.00

Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop

Po - Pi: 8.00 - 16.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop
Nonstop

Po - Pi: 8.00 - 16.00

Nonstop
Nonstop

Nonstop

Nonstop

Nonstop

Po - Ne: 5.00 - 23.00

Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 5.30 - 23.00
Nonstop

Po - Ne: 5.00 - 23.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Pi: 8.00 - 16.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00

Po - Pi: 5.30 - 22.00,
So - Ne: 6.00 - 22.00

Nonstop
Nonstop

Zilinsky kraj

Banskobystricky kraj

Presovsky kraj

KosSicky kraj

KM
HDM+SZ/M

HDM
HDM+SZ/M
HDM
HDM
HDM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

KM

HDM
HDM
DM

DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM
KM
HDM+SZ/M
HDM
HDM

DM

DM

DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM

KM
HDM

HDM+SZ/M

DM
DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM
DM

DM

5000 CESMAD
5100 CESMAD
5101 CESMAD
5102 CESMAD
5103 CESMAD
5104 CESMAD
5105 CESMAD
5300 Slovnaft
5301 Slovnaft
5302 Slovnaft
5303 Slovnaft
5304 Slovnaft
5305 Slovnaft
5306 Slovnaft
5307 OMV

5308 oMV

5309 oMV

5310 Slovnaft
5311 Slovnaft
5312 Slovnaft
6000 CESMAD
6100 CESMAD
6101 CESMAD
6300 Slovnaft
6301 Slovnaft
6302 Slovnaft
6303 Slovnaft
6304 Slovnaft
6305 Slovnaft
6306 Slovnaft
6307 Slovnaft
6309 Slovnaft
6310 Slovnaft
6311 Slovnaft
7000 CESMAD
7100 CESMAD
7101 CESMAD
7102 CESMAD
7300 Slovnaft
7301 Slovnaft
7302 Slovnaft
7303 Slovnaft
7304 Slovnaft
7305 Slovnaft
7306 Slovnaft
7307 Slovnaft
7308 Slovnaft
7309 Slovnaft
7310 Slovnaft
7311 oMV

8000 CESMAD
8100 CESMAD
8101 CESMAD
8300 Slovnaft
8301 Slovnaft
8302 Slovnaft
8303 Slovnaft
8304 Slovnaft
8305 Slovnaft
8306 Slovnaft
8307 OMV

8308 oMV

8309 oMV

Zilina - Kragujevska ul. 9

Svrcinovec -
Mosty u Jablunkova (CZ)

Skalité - Zwardon (PL)
Trstena - Chyzné (PL)
Makov - Bila-Bumbalka (CZ)
Oravska Polhora
Skalité-Zwardor (PL)
Ivachnova
Martin - Sever
RuZomberok - Bystricka cesta
Turcianske Teplice - UL. SNP
Vysny Kubin
Zilina - KoSicka ul. 20
Zilina - Kragujevska ul. 16
Cadca - Slovanska ul. 2827
Hybe - Juh
Hybe - Sever
Liptovsky Hradok - Pod celinami
Trstena
Namestovo

Banska Bystrica -
Zvolenska cesta 14

Siatorska Bukovinka
Kral
Banska Bystrica - Jakub

Banska Bystrica -
Partizanska cesta

Brezno - Banisko 11
Detva
Krupina - UL. osloboditelov 7
Lucenec-Opatova
Nova Bana - Cintorinska ul.
Rimavska Sobota - KoSicka cesta
Zvolen - Neresnicka ul. 17

Ziar nad Hronom -
Ladomerska Vieska

Slovenské Darmoty
Presov - Jilemnického ul. 4
Vyny Komarnik - Barwinek (PL)
Gir¢ - Lubotin
Tatranska Javorina
Hanusovce nad Toplou -
Dukelska ul. 2

Levoca - Presovska ul.

Poprad - Svitska cesta 4
Poprad - Svitska cesta 1
Presov - Levocska ul. 146

Svidnik -
UL. sovietskych hrdinov 110

Stropkov - Hviezdoslavova ul. 29
Vranov nad Toplou - Presovska ul.
Medzilaborce
Bardejov - Kpt. Nalepku
Stara Lubovna

Spisska Bela
Kosice - Rastislavova ul. 106

Vysné Nemeckeé - Uzhorod (UA)

Milhost (vstup do SR) - Tornyosnémeti
(HU)

Kosice-Barca - UL. osloboditelov
Kosice-Saca - Buzinska ul.
Kralovsky Chlmec
Michalovce - Sobranecka ul.

Moldava nad Bodvou -
Roznavska ul.

Roznava - Brzotin
Trebigov - Stefénikova ul.
Kosice-Barca - UL. osloboditelov

Slovenské Nové Mesto

Coltovo

E75, 1

487
E77
E442,18
78
D3
D1 - smer Liptovsky Mikulas
18
E77
65
E77
18
E442
"
D1 - smer Poprad
D1 - smer Liptovsky Mikulas
18
UL. mieru
520

v blizkosti nakupného centra
TESCO

A
67
E77

66

66
E58
E77
E58
E58

E571,50

66

E58, 65
527

v areali SAD Presov
73
77
E67

Dobrianskeho 14
545
Popradska

UL. SNP 2078

vareali UND - 03, a.s.
E58

R4

E71
50
555
E58

E571

EST1
79
E71
79

E571,50

48
48
48
48
48
48
48

48

48
48
49
49
49

49

49

49
49
49

49

49
48
49
49
49

49

48
48

48

48
48
48
48

48

48
48
48
48

48

4h

48
32
20
20
24
23
33

41
39

31

40
37
25
44

36

38
36
40
25

29

39.34 18
2346 18
2238 19
3811 18
2821 19
2614 18
29.66 19
386 18
334 19
266 18
4036 19
39.89 18
403 18
55.03 18

25 19
282 19
192 19

24 19
4841 19
27.88 19
9.72 19
21.45 20
4643 19
291 19
21.51 19
322 19
385 19

48 19
408 18
2.9 20
55.8 19
14.65 18
2874 19
3552 21
4138 21
406 20
57.43 20
553 21
50.6 20
4217 20
39.7 20

03 2

08 21
2697 21
59.03 21
5112 21
43.76 21
3377 20
863 20
3086 21
2477 22
59.16 21
402 2
4614 21
549 2
478 21
306 20
143 20
2054 21

10 21

41 21
3715 20

14.81
48.45
23.1
51.42
38
40.17
46.3
43.56
13.67

1.4

18.95
44,84
23.25

345

13.38
49.6
1.1
35.7
35.2
20.2
2.6

58.71

45.11
45.04
1.33
25.53
29.01

21.7

43.77
41.8
24.8

33.2

27.55
41.01
13.84
20.79
46.2

10.06

43.51
50.15

5.24

1.4
16.95
0.1
37.8

12.7

38.2
2.76

33
18.5

Po - Pi:8.00 - 16.00

Nonstop

Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 5.00 - 22.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop

Nonstop
Po - Pi: 8.00 - 16.00

Nonstop
Nonstop
Po - Ne: 5.00 - 22.00

Nonstop

Po - Ne: 5.00 - 23.00
Nonstop

Po - Ne: 5.00 -23.00
Nonstop

Po - Ne: 5.00 -23.00
Nonstop
Nonstop

Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Po - Pi: 8.00 - 16.00
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - So: 6.00 - 22.00,
Ne: 7.00 - 22.00

Po - Pi: 6.00 - 20.00,
So - Ne:7.00 -20.00

Nonstop
Po - Ne: 5.00 - 22.00
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 22.00

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop

Po - Ne: 6.00 - 20.00

Po - Ne: 6.00 - 22.00
Nonstop

Po - So: 5.00 - 22.00,
Ne: 7.00 - 22.00

Po - Pi: 8.00 - 16.00
Nonstop

Nonstop

Nonstop
Nonstop
Nonstop

Po - Ne: 5.00 - 23.00

Nonstop

Nonstop
Nonstop
Nonstop
Nonstop

Nonstop
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VYSVETLIVKY | EXPLANATION | MAGYARAZAT | ERLAUTERUNGEN | WYJASNIENIA | MOACHEHNS

KM Kontaktné miesto | Contact Point | Kapcsolattartd pont | Kontaktstelle | Miejsce kontaktu
KoHTaKTHBIV NyHKT

DM Distribuéné miesto | Distribution Point | Ertékesitési pont | Vertriebsstelle | Miejsce dystrybucji
PacnpepenutenbHbIi NyHKT

HDM Hranicné distribu¢né miesto | Border Distribution Point | Hataratkeléhelyi értékesitési pont
Grenzvertriebsstelle | Graniczne miejsca dystrybucji | lMorpaHuyHbI pacnpenenvTenbHbIN NyHKT

SZ/M Samoobsluzné zariadenie/miesto | Self-service device/point | Onkiszolgalé berendezés/hely
Selbstbedienende Anlage/Stelle | Punkt/miejsce samoobstugowe
ABTOMAaT/NyHKT camoobcay>knBaHus

Identifikacné cislo zakaznickeho miesta | Customer Point ID
Ugyfélszolgalati pont azonositészama | Identifikationsnummer der Kundenstelle
Numer identyfikacyjny punktu klienckiego | oeHTUdUKALMOHHbIA HOMEpP NyHKTa 06CNy>KMBaHUS

KONTAKTE FUR DIE DETAILLIERTEN INFORMATION| =
Die detaillierten Informationen iiber Netz der begrenzten StraBenabschnitte und die Kundens

in der Slowakischen Republik sind auch auf dem Internetportal www.emyto.sk zu finden oder auf der
Kundenhotline +4212 35111 111 zu bekommen. —————

KONTAKTY DLA UZYSKANIA SZCZEGOLOWYCH INFORMACJI

Szczegotowe informacje o sieci wyznaczonych odcinkdw drég oraz punktow klienckich w republice
Stowackiej znajdziecie Panstwo rowniez i na portalu internetowym www.emyto.sk lub pod numerem
klienckiego telefonu +421 235111 111.

KOHTAKTbI A1 NONYYEHUSA NOAPOEHOW UHOOPMALIUM

Moppo6Hyto MHdOpMaLMIo 0 CeTU OrpaHUYEHHBIX y4acTKax aBToA0POr U MYHKTax 06cnyXuBaHus

B CnoBaukou Pecnybnuvke Takoke nonyumtb Ha UHTepHeT-nopTtane www.emyto.sk unu no tenedoHy
ropsiyent nuumm +4212 35111 111.



Mapa vymedzenych usekov ciest a zakaznickych miest O

Map of Specified Road Sections and Customer Points | Kijelolt Utszakaszok és ligyfélszolgalati pontok térképe | Karte der begrenzten StraBenabschnitte
und der Kundenstellen | Mapa wyznaczonych odcinkow drdg i punktow klienckich | Kapta orpaHM4YeHHbIX y4acTKOB aBTOAOPOr U MYHKTOB 06CNy)KMBaHuUS

Mapa ma vylucne informativny charakter! | This map is of informative nature only! | Kizarolag tajékoztato jellegii! | Die Karte hat ausschliefilich einen informativen Charakter! |
Mapa ma wytacznie charakter informacyjny! | Kapta HocuT uckniountenbHo uHpopMaTUBHbIN XapaKTep!

Liptovsky
Mikalas

Nyjava Spisska Nova Ves

Gelnica

Zlaté
£57 " Moravce
G5

o o ) : : o ) RosOR.Rimayska
s Y Sobota
BRATISMAVAY

Duinajska.

Streda LEGENDA | LEGEND | JELMAGYARAZAT | LEGENDE | LEGENDA | YC/TOBHbIE 0503HAYEHNA

Vymedzené Useky ciest | Specified Road Sections | Kijelolt Utszakaszok | Zakaznicke miesta | Customer Points | Ugyfélszolgalati pontok |
Begrenzte Strafenabschnitte | Wyznaczone odcinki drég | OrpaHuuyeHHble yyacTku aBTogopor Kundenstellen | Punkty klienckie | MyHkTbl 06cnyxunBaHus

Kontaktné miesto
Contact Point | Kapcsolattarté pont | Kontaktstelle | Miejsce kontaktu | KoHTakTHbI nyHKT

Vymedzené tseky dialnic | Specified sections of highways | Autépalyan kijel6lt dijkteles Gtszakasz | Begrenzte Abschnitte von Autobahnen |
Wyznaczone odcinki autostrad | OrpaHuuyeHHble yyacTku aBToMarucTpanei

Hranicné distribucné miesto

Border Distribution Point | HataratkelGhelyi értékesitési pont | Grenzvertriebsstelle |

Graniczne miejsca dystrybucji | MorpaHunyHbIit pacnpesenuTenbHbii nyHKT

[ ]

G Vymedzené dseky rychlostnych ciest | Specified sections of expressways | Gyorsforgalmi Gton kijeldlt dijkoteles Utszakasz |
Begrenzte Abschnitte der SchnellstraBen | Wyznaczone odcinki drég ekspresowych | OrpaHnyeHHble y4acTku CKOPOCTHbIX aBTOA0POT

[}

Distribu¢né miesto
Distribution Point | Ertékesitési pont | Vertriebsstelle | Miejsce dystrybucji |
PacnpegenutenbHblin NyHKT

Vymedzené Useky ciest |. triedy, ktoré su subezné s dialnicami a s rychlostnymi cestami | Specified sections of the 1% class road parallel with highways and p

expressways | |. rend( Uton kijelélt dijkdteles Utszakasz, amely autdpalyaval vagy gyorsforgalmi Uttal parhuzamos | Begrenzte Abschnitte der Straflen I. Klasse,

die mit den Autobahnen und Schnellstrafen parallel sind | Wyznaczone odcinki drég krajowych, ktére sa rownolegte z autostradami i drogami ekspresowymi |

OrpaHuyeHHble y4acTki aBToAopor | knacca, KoTopble NapaesibHbl aBTOMarnucTpansiM 1 CKOPOCTHbIM aBTOA0POraM Samoobsluzné zariadenie/miesto

p Self-service device/point | Onkiszolgalé berendezés/hely | Selbstbedienende Anlage/Stelle |

[ ] Vymedzené Useky ciest I. triedy, ktoré nie su stibezné s dialnicami a s rychlostnymi cestami | Specified sections of the 1%t class road not parallel with highways and Punkt/miejsce samoobstugowe | ABToMat/nyHKT camoobenykuBaHmst

expressways | |. rend( Uton kijelélt dijkdteles Utszakasz, amely autdpélyaval vagy gyorsforgalmi uttal nem parhuzamos | Begrenzte Abschnitte der Strafien

I. Klasse, die mit den Autobahnen und den Schnellstraf3en nicht parallel sind | Wyznaczone odcinki drég krajowych, ktére nie sa rownolegte z autostradami i drogami

ekspresowymi | OrpaHuyeHHble yyacTki aBTogopor | knacca, KoTopble He napaniesbHbl aBTOMarucTpansiM 1 CKOPOCTHLIM aBTOA0POraM

Mytomat
Toll Automat | Utdij-automata | Mautautomat | Automat do pobierania optat |
ABTOMAT aBTO[0POXHbIX cbopoB

—/D Vymedzené Gseky ostatnych ciest I. triedy | Specified sections of other 1< class roads | Tovabbi I. rend( Gton kijelslt dijkoteles Gtszakasz |

Begrenzte Abschnitte sonstiger Strafen |. Klasse | Wyznaczone odcinki pozostatych drég krajowych | OrpaHuueHHble yyacTku ocTanbHbIx aBTofopor | knacca

Vymedzené Useky ciest Il. triedy | Specified sections of the 2 class roads | II. rendl Uton kijeldlt dijkdteles utszakasz | Begrenzte Abschnitte der Strafien II. Klasse |
Wyznaczone odcinki drog II. kategorii | OrpaHuuerHble yuacTkv aBTogopor |l knacca

Vymedzené Useky ciest lll. triedy | Specified sections of the 3" class roads | Il. rend(i uton kijelélt dijkételes Gtszakasz | Ostatne Ob]ekty | Other ObJECtS | Egyeb ObjektumOk |
Begrenzte Abschnitte der Strafen IlI. Klasse | Wyznaczone odcinki drég IlI. kategorii | OrpaHuuentble yuacTku aBTogopor Il knacca Sonstige ObJEkte | Pozostate oblekty | OcTanibHble 0bBbeKTbl

O Vymedzené Useky ostatnych ciest I. triedy nachadzajlce sa v intravilanoch obci | Specified sections of other 1% class roads located within the built-up areas of Hranice tatu
municipalities | Az egyéb els6rend( féutak belterileti dijkételes szakaszai | Die in bebauten Gebieten der Gemeinden befindlichen begrenzten Abschnitte von State border | Allamhatar | Staatsgrenze | Granica paistwa | focyaapcTBeHHas rpatuLa

StraBen der 1. Ordnung | Wyznaczone odcinki pozostatych drdg | klasy znajdujace sie w miejscu zabudowanym | OrpaHuueHHble y4acTkv ocTanbHbix gopor 1 knacca
HaxoAsLMecs B 3aCTPOEHHbIX paioHax HaceneHHbIx MyHKTOB

‘" i —/> Dialnice | Highways | Autopalya | Autobahnen | Autostrady | AsTomaructpanu

J €ESMAD Sovakia . ) » _ Okresné mesto A _ A o
—> Rychlostné cesty | Expressways | Gyorsforgalmi Gt | Schnellstrafen | Drogi ekspresowe | CkopocTHble aBTonoporu District town | Jarasi kézpont | Bezirksstadt | Miasto powiatowe | PaiioHHbiii ropog
Slovnaft

Krajské mesto
Regional town | Megyekdzpont | Kreisstadt | Miasto wojewddzkie | Kpaesoit ropog,

— Cesty I. triedy | 1% class roads | I. rendi Gt | StraBen I. Klasse | Drogi krajowe | ABTogoporw | knacca



